檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市士林區三玉國民小學　函

地址：11153臺北市士林區天母東路116號

承辦人：丁亮君

電話：28751369#715

傳真：28741607

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：北市三玉國小輔字第10630156500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本校辦理「105學年度教師特教知能研習」一案，請惠

予公布並鼓勵貴校教師參加，請查照。

說明：

一、依據本校105學年度特殊教育宣導活動實施計畫辦理。

二、研習講題：「與礙同行、讓愛流傳」-認識妥瑞症與早產

兒

三、講 座：財團法人廣青文教基金會-徐玉樺老師

四、研習時間：106年3月22日(星期三)13:30-16:30

五、研習地點：臺北市士林區三玉國民小學二樓會議室。

六、報名方式：即日起至106年3月21日(星期二)止，請逕至教

育部特殊教育通報網線上報名，全程參與者核予研習時數

3小時，敬請貴校惠允報名教師公假出席。

七、注意事項：本校無提供車位，請多利用大眾運輸工具蒞臨

；並為響應環保，敬請參與人員自備環保杯具。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2017-03-07
09:22:50

中山國小 1060307

*RCAA10630160600*